
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

VENDREDI 20 DECEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 15PRIX DE LA GRANDE FOLIE - 9 Concurrents - Plat - 1 900 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

EL PEQUENIO 
INSPIRED IDEA 
ADDICTION GAGNANTE 
KING OF EYLAU 
ZIA AGNESE 
BOUSSANT 
YAMANAKA 
WITHOUT 
KADA LATROBE 

TRULLIER T. 
LECOEUVRE C. 
LEBOUC Hug. 
LEMAITRE A. 
THOMAS Ron. 
BREUX D. 
BESNIER H. 
JOURNIAC H. 
CLAUDIC J. 

CLEMENT N. 
DEVIN  HF. 
BOISNARD  J. 
HEAD  CHR. 
BIETOLINI G. 
DELZANGLES M. 
LUKA V. 
BARBEROT  Y. 
BELLEMERE F. 

3p 1p 2p 3p 2p 5p  
4p 2p 1p 9p 3p 4p 
3p 2p 7p 1p 8p 2p 
7p 
1p 2p 5p 5p 9p 
12p 
 
 
9p 9p 

31 150 € 
29 200 € 
28 000 € 

1 000 € 
21 300 € 

 
 
 
 

H2 
H2 
F2 
M2 
F2 
H2 
M2 
H2 
F2 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54 

4 
2 
3 
8 
7 
9 
6 
1 
5 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 1 – 5 – 2  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 50PRIX KANDY - 17 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

MCTENETT 
GENTLEMAN BEAUTY 
THE CAT'S 
SUPER BUDDY 
ZEPLACETOBE 
BURGUNDY REGAL 
BOLZANO 
TEMPO 
WHAT ELSE 
MESSINA 
KABOOM 
WAY TO MARBELLA 
ROSE ACADEMY 
KINEMATICA 
GENTILESCHI 
MRS HOLIDAY 
HONKY TONK WOMAN 

FAVRIAUX MAL. 
MADAMET A. 
NOMIS L. 
WOLFF L. 
LEMAITRE A. 
BERGE C. 
BAZIRE P. 
MARQUETTE Max. 
MANGIONE R. 
SEGUY V. 
PICCONE T. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
KALYSBEK UULU Bol. 
BOUTIN Hug. 
BELMONT Cés. 
TRULLIER T. 

LYON E. 
BATISTIC G. 
BARBEROT Y. 
GREWE H. 
MONFORT  FR. 
TINCHON A. 
MENGES P. 
PANTALL HA. 
BIETOLINI G. 
MARTINS NOVAIS T. J. 
PANTALL  HA. 
MUNCH  M. 
CAULLERY N. 
ENDALTSEV I. 
SMITH JH. 
SOUBAGNE J. 
BUDKA A. 

7p 4p 9p 3p 1p 5p  
5p 4p 15p 5p 12p  
10p 6p 3p 3p 7p   
8p 2p 3p 2p 1p 2p 
11p 14p 14p 9p 2p  
Ah 8h Rp 11p 11p  
6p 7p 16p 3p 2p   
14p 18p 2p 18p 7p  
4p 2p 4p (23) 4p 8p  
12p 7p 8p 12p 5p  
9p 3p 2p (23) 3p 
11p 4p 1p 5p 8p 5p  
4p 5p 15p 13p 2p  
12p 3p 6p 7p 6p 5p  
12p 3p 9p 4p 9p   
5p 4p 3p 6p 3p 3p  
11p 8p 14p 9p 8p  

63 765 € 
45 450 € 
47 550 € 
15 650 € 
21 900 € 
23 700 € 
21 190 € 
36 240 € 

8 300 € 
36 600 € 
10 997 € 
23 700 € 
50 250 € 

1 870 € 
15 000 € 
22 500 € 
60 550 € 

M3 
H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
H3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61 
59 
59 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 

4 
3 
6 
8 
9 

16 
15 
11 
12 
1 

10 
14 
17 
7 
5 

13 
2 

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 14 – 2 – 1 – 16  

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 25PRIX DE L'ANCIEN POTAGER - 11 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

THINTHREAD 
BABY HARTWOOD 
MONDO BOY 
ZODD 
DIEGO D'ARTOIS 
ROSAPENNA 
SURVIVOL 
LE TYCOON 
APOGEO 
BREIZHY BOY 
HALL OF FAME 

MADAMET A. 
MANGIONE R. 
PLANQUE S. 
LEMAITRE A. 
KALYSBEK UULU Bol. 
PASQUIER S. 
MARIEN J. 
BOUTIN Hug. 
EON M. 
SIAS GIO. 
LECOEUVRE C. 

FABRE A. 
DISSAUX V. 
BRANDT  P&J. 
HEAD  CHR. 
GRANDIN D. 
CLEMENT N. 
CAULLERY N. 
BOUTIN  C. 
GUARNIERI M. 
BOTTI  A&G. 
LEROY J. 

8p 
6p 
13p 
4p 
6p 11p 
4p 3p 
10p 7p 
6p 3p 7p 
10p 
 
 

     
 
 

3 000 € 
 

10 000 € 
1 000 € 
2 850 € 

 
 
 

M2 
M2 
M2 
M2 
H2 
M2 
M2 
H2 
M2 
H2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

1 
11 
2 
4 
5 

10 
8 
3 
9 
7 
6 

FAVORIS : 4 – 1 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 4 – 8  

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 00PRIX DE LA GALERIE DE PSYCHE - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 15.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

DANSEUSE CELEBRE 
WHATEVER IT COSTS 
YOUM IN LOVE 
HOT SUMMER 
BOW LANE 
ACHKI 
PAS DE VELOURS 
SENEPARK 
LOU BALICOT 
ALPENGEIST 
ZYGFRYD 
DIWAN SENORA 
KAVAKNEY 
RED CRAZY 
ANONYME 
SECRET GLORY 
KHARKIV 

BAZIRE P. 
BOUTIN Hug. 
MARIE Benj. 
BOISSEAU L. 
PLOMMEE Léo. 
PICCONE T. 
MADAMET A. 
LACROIX Jul. 
EON M. 
MANGIONE R. 
TRULLIER T. 
LECOEUVRE C. 
CHEYER Per. 
BACHELOT T. 
VALLE SKAR F. 
CLAUDIC J. 
CHUETTE S. 

CAULLERY N. 
LEROY J. 
BELVISI FX. 
AUVRAY C. 
BOUCKAERT M. 
DEVILLARS V. 
LABATE  S. 
LEGROS  B. 
DERYCKE S. 
LEROY J. 
AUVRAY C. 
BELVISI FX. 
PLASSCHAERT JM. 
GHABRI H. 
SAGOT A. 
KREBS M. 
LEGROS  B. 

9p 4p 8p 8p 13p 5p  
8p 1p 8p 9p 6p 14p  
8p 12p 15p (23) 7p  
11p 6p 6p 4p 3p 7p  
3p 7p 7p 3p 2p 6p  
4p 3p 2p 3p 3p 5p  
7p 1p 5p 3p 3p 5p  
17p 13p 7p 3p 11p  
2p 2p 9p 6p 12p 12p  
10p 13p 2p 4p 3p  
10p 5p 13p 2p 10p  
10p 10p 14p 3p 9p  
10p 9p 4p 2p 1p 2p  
10p 14p 16p 14p 10p  
14p 9p 9p 11p 4p  
15p 6p 3p 8p 8p 11p  
12p 6p 9p 11p 5p  

24 800 € 
24 425 € 
27 500 € 

132 410 € 
25 200 € 

124 820 € 
22 350 € 

125 397 € 
82 170 € 
52 015 € 
53 360 € 

261 020 € 
55 350 € 
88 090 € 
36 400 € 
29 300 € 
22 275 € 

F4 
F4 
H7 
H8 
H4 
H9 
F4 

H10 
F6 
H7 
H6 

M11 
M8 
M5 
H8 
F5 
H4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

54.5 

1 
9 
2 

15 
4 

16 
11 
8 
6 

12 
14 
10 
5 

17 
3 

13 
7 

FAVORIS : 7 – 6 – 4 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 4 – 6 – 7 – 11  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 35PRIX DU JARDIN DES CASCADES - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

ALTYNAI 
DARIYA KA DE SAON 
PRINCESSE MANDEL 
MISS CHASTAIN 
SEND WOOD 
SHUSHI 
ALSABA 
THREE PEARLS 
CALLA FONDA 
ORANGERIE 
ALMAROMY 
LA FERRETCAPIENNE 
FORZA BELLA 
MORANCIA 
MISTY QUALITY 

PICCONE T. 
BERGE C. 
THOMAS Ron. 
LEMAITRE A. 
EON M. 
PLANQUE S. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
SIAS GIO. 
MANGIONE R. 
THIEBAUT O. 
HARDOUIN E. 
BACHELOT T. 
TRULLIER T. 

PANTALL  HA. 
TINCHON A. 
LERNER  C&Y. 
HEAD  CHR. 
FOURRIER G. 
CARAYON J. 
FABRE  A. 
HEAD V. 
LUKA V. 
GUARNIERI M. 
CHAVARRIAS ARELLANO JJ. 
RIVASES G. 
LEROY J. 
VANSKA L. 
CLEMENT  N. 

7p 
10p 
4p 3p 
6p 
3p 2p 5p 2p 4p 
14p 
2p 3p 5p 
12p 
2p 4p 6p 
9p 
10p 3p 
9p 5p 5p 9p 7p 5p  
11p 
 
 

     
 

10 000 € 
 

17 350 € 
 

12 000 € 
 

7 100 € 
 

4 500 € 
17 200 € 

 
 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

9 
1 
7 
11 
13 
8 

10 
3 
4 
5 

14 
15 
6 
2 

12 

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 11 – 7 – 9 – 3  

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 10PRIX DU CABINET DE GIOTTO - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

CLEMENZA 
NAUGHTY MONTY 
HARMATTAN 
LOVE AFFAIR 
SAINT FIACRE 
TWIN SCAT 
DALIAPUR 
RUBIS GOLD 
JOAO 
AERION 
D DAY MAN 
ZOUBAREVA 
VIKING D'AUMONT 
TAFSER 
NATIONAL VELVET 
FRAICHE 
PENNY DE CERISY 

CHEYER Per. 
HARDOUIN E. 
CLAUDIC J. 
VELON M. 
MADAMET A. 
SANTIAGO D. 
BERGE C. 
LECOEUVRE C. 
PACAUT Cor. 
FLANDRIN B. 
BAZIRE P. 
PROVOST D. 
SEGUY V. 
EON MLLE M. 
BOUTIN Hug. 
CHUETTE S. 
BOISSEAU L. 

VASUTEK-ZINCK N. 
JESUS S. 
RESTOUT C. 
PENOT S. 
WEBER M. 
PLISSON  CH. 
GEISLER G. 
LEROY J. 
LUYCKX Y. 
GEISLER G. 
CAULLERY N. 
ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
RONDELE-LANCELIN C. 
VOLLMER Y. 
SANGLARD A. 
MORINEAU S. 
O'HALLORAN C. 

6p 12p 7p 2p 3p 7p  
5p 11p 4p 16p 7p  
7p 9p 10p 11p 6p  
8p 10p 2p 2p 1p 3p  
2p 9p 5p 4p 14p 1p  
14p 7p 9p 11p 12p  
12p 3p 4p 14p 8p  
2p 10p 6p 13p 3p  
8p 1p 9p 4p 7p 5p  
13p 6p 6p 7p 7p 9p  
5p 13p 9p 15p 8p  
8p 12p 9p 1p 2p 15p  
18p 5p 10p 
8p 5p 6p 6p 7p (23)  
11p 7p 6p 4p 8p 10p  
14p 5p 10p 7p 11p  
3p 5p 5p 3p (23) 6p  

59 725 € 
26 637 € 
44 950 € 

100 455 € 
64 004 € 
15 620 € 

5 840 € 
89 360 € 

123 665 € 
91 699 € 
51 580 € 
21 150 € 

900 € 
56 270 € 
79 350 € 
26 850 € 
32 050 € 

F4 
H4 
H4 
F6 
H6 
H4 
H4 
M6 
H7 
H8 
H5 
F4 
H4 
F5 
F6 
F4 
F6 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

60 
60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57 
57 

56.5 
56 
56 
56 

11 
14 
13 
3 
1 
2 
5 
9 
6 
8 

16 
15 
4 

12 
7 

10 
17 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 11 – 8 – 2 – 17  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 45PRIX DU CABINET DES CLOUETS - 17 Concurrents - Plat - 1 800 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

E VA BIN 
SEIGNEUR 
SONEMOS 
EDITED 
SAKURA GLITTERS 
APALAIN 
LADY ACE 
ORANGE VIF 
SUPER ZOOM 
SIMONS KING 
RESTLESS SPIRIT 
BURATTINA 
KING HARTWOOD 
JOYCE GALESTE 
IT'S ALL A DREAM 
DARK ZEL 
PEGO 

BELMONT Cés. 
NEUVILLE L. 
VELON M. 
PACAUT Cor. 
MANGIONE R. 
SIAS GIO. 
EON M. 
THOMAS Ron. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
FAVRIAUX MAL. 
TRULLIER T. 
PICCONE T. 
LACROIX Jul. 
MARIEN J. 
BOISSEAU L. 

CARNEVALI F. 
HEAD V. 
MONFORT  FR. 
COTTIER P. 
DECOUZ  P. 
BOTTI A&G. 
VOLLMER Y. 
BARANDE BARBE C. 
BATISTIC G. 
GOOSSENS J. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
ACKER  A. 
DISSAUX V. 
GHABRI H. 
LEGROS  B. 
CAULLERY N. 
WEBER M. 

8p 1p 8p 13p 10p 2p  
4p 3p 5p 13p 5p 9p  
3p 6p 11p 3p 3p 2p  
3p 5p 6p 5p 5p 6p  
11p 11p 4p 8p 14p  
11p 3p 2p 3p 15p 4p  
6p 6p 2p 11p (23) 6p  
9p 12p 4p 7p 1p 2p  
1p 3p 2p 6p 10p 7p  
2p 7p 15p 9p 6p 3p  
10p 9p 14p 7p 7p  
7p 10p 7p 4p 9p 9p  
14p 13p 15p 9p 14p  
3p 5p 6p 1p 9p 7p  
13p 3p 6p 10p 9p  
9p 11p 14p 4p 9p  
10p 5p 7p 2p 9p 10p  

52 140 € 
71 409 € 
19 060 € 

127 425 € 
24 625 € 
23 350 € 
16 700 € 

117 070 € 
40 210 € 
65 800 € 
70 630 € 
95 875 € 

191 375 € 
130 560 € 
185 140 € 

26 650 € 
9 100 € 

M5 
H5 
F4 
H7 
F4 
M4 
F4 
H5 
H5 
H6 
H5 
F6 
H8 
F5 
H8 
F4 
H4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

65 
63.5 
62.5 
62 
62 
62 

61.5 
60.5 
60.5 
60.5 
60 

59.5 
59 

58.5 
57.5 
56.5 
56.5 

4 
15 
10 
17 
5 
6 
8 

14 
2 

13 
1 
11 
3 
9 

12 
7 

16 

FAVORIS : 1 – 2 – 9 – 3 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 1 – 9 – 14  

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 20PRIX DU CHATEAU DU HERON BLANC - 12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

BELLATOR 
WE RIDE THE WORLD 
APAX 
CICCIO BOY 
SOUS LA NEIGE 
AMERICAN FLAG 
GREY TORNADO 
LE NOMADE 
EMPATHIC 
AGGENSTEIN 
DIVINE CHRISNAT 
GREY INFINITY 

LECOEUVRE C. 
BACHELOT T. 
VELON M. 
MADAMET A. 
LEMAITRE A. 
JOURNIAC H. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 
FAVRIAUX MAL. 
WOLFF L. 
EON M. 
SEGUY V. 

LUKA V. 
COTTIER P. 
NIGGE M. 
ENDALTSEV I. 
HERNON G. 
BARBEROT  Y. 
PANTALL  HA. 
GRAFFARD FH. 
MACEDO DA COSTA OLIVEIRA JP. 
ROHNE R. 
PLISSON CH. 
TSERETELI A. 

11p 1p (23) 1p 2p  
3p 4p 6p 5p 1p 12p  
5p 8p 3p 4p 6p 4p  
7p 3p 2p 2p 14p 13p  
2p 9p 24p 5p 3p 2p  
5p 4p 18p 8p 5p 5p  
9p 7p 5p 7p 2p 2p  
0p 6p 5p 1p 1p 3p  
15p 6p 3p 16p 3p  
7p 3p 4p 7p 5p (23)  
1p 3p 4p 3p 8p 4p  
3p 2p 8p 2p 1p 4p  

31 611 € 
395 674 € 
142 440 € 
281 190 € 

53 710 € 
145 635 € 
141 010 € 
157 240 € 

80 260 € 
99 006 € 
89 030 € 
85 200 € 

M4 
H9 
H4 
M6 
H4 
H4 
M4 
H6 
H4 
M5 
F4 
F4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

59 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

12 
1 
8 
9 

10 
11 
3 
2 
4 
5 
6 
7 

FAVORIS : 5 – 2 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 7 – 4 – 11 


